ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
$ Красноярск AZ

Г О внесении изменений в перечень платных услуг

по иным видам деятельности!

ПРИКАЗЫВАЮ:

Стоимость проживания в общежитиях для слушателей
подготовительного отделения, иностранных граждан, поступающих на
специальность 31.05.01 Лечебное дело и 31.05.03 Стоматология с помощью
языка посредника (английский язык), установить в соответствии с
установленной стоимостью по проживанию в общежитиях для обучающихся,
принятых на бюджетную, либо коммерческую форму обучения,
соответственно.

И. о. ректора И.А. Соловьева

ПРОЕКТ ВНОСИТ:
Отдел экономики и финансов

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по экономике и финансам

Главный бухгалтер - начальник УБУ и О

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник ОЭ и Ф

Т.Б. Алексеева

Ю.А. Боос